

# KÚPNA ZMLUVA č. 201810924

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

## PREDÁVAJÚCI:

### CELTIMA SK s.r.o.

Nitrianská 37, 941 06 Komjatice

IČO: 36553115, IČ DPH: SK2021317980

Bankové spojenie: ČSOB

č.ú. 326868993/7500

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu

v Nitre oddiel Sro , vl. č. 13927/N

## KUPUJÚCI:

### Obec Píla

Píla č.d. 68

900 89 Píla

IČO: 00305031

DIČ: 2020643702

Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu hmotnú vec (tovar) a previesť naňho vlastnícke právo na tovar a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu.

**TERMÍN DODANIA TOVARU:** 5.10.2018

**SPOSOB ÚHRADY KUPNEJ CENY:** 100% faktura tj. 3 148,68 € vr.DPH – splatnosť 5.10.2018

### Druh Tovarů:

MT 3x4,5m OCTA PRO - konštrukcia + strešná plachta , farba žltá + biely límeč	2ks	1 734,00 €
Bočná plachta 3m s oknom – farba modrá (57,00€/ks)	2ks	114,00 €
Bočná plachta 4,5m plná – farba modrá (63,00€/ks)	2ks	126,00 €
Záťaž FE 16kg (50,00€/ks)	8ks	400,00 €
Transportny vak (90,00€/ks)	2ks	180,00 €
Potlač podľa graf. návrhu č. 02_20.09.2018 (104,00€/ks)	2ks	208,00 €

---

Cena celkom bez DPH	2 762,00 €
Zľava 5%	- 138,00 €
<b>Cena celkom bez DPH po zľave</b>	<b>2 623,90 €</b>
<b>DPH 20%</b>	<b>524,78 €</b>
<b>Cena celkom vr. DPH po zľave</b>	<b>3 148,68 €</b>

**Zpôsob dodania tovaru:**  predaním verejnému dopravcovi  osobný odber  dopravou predávajúceho

Pokiaľ kupujúci odmietne tovar odobrať ,alebo inak znemožní predávajúcemu splniť povinnosť dodať tovar, zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 80% z kúpnej ceny neodobraného tovaru. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nieje dotknuté právo predávajúceho na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

Ak je kupujúci v omeškaní s úhradou peňažného záväzku, je povinný zaplatiť predávajúcemu zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

V Komjaticiach dňa 24.9.2018

### **Celtima SK s.r.o.** Ⓢ

Predaj, prenájom, výstavba stanov a hál

Nitrianska 37, 941 06 KOMJATICE

Tel.: +421 356 591 246 Fax: +421 356 591 246

IČO: 36 553 115 IČ DPH: SK2021317980

-----  
PREDÁVAJÚCI

-----  
KUPUJÚCI

**Jedno potvrdené vyhotovenia kúpnej zmluvy obratom zašlite späť!** Pokiaľ kupujúci nevráti predávajúcemu do 8 dní od odoslania kúpnej zmluvy podpísanú a orazítokovanú kúpnu zmluvu, kúpna zmluva nebola uzavretá a predávajúci nieje povinný žiadny tovar dodať. Akékoľvek zmeny v predložennom texte kúpnej zmluvy či iné zmeny v texte kúpnej zmluvy možno prevádzať len formou protinávruhu. Pokiaľ ho predávajúci neakceptuje, nieje kúpna zmluva uzavrená. Vpisovanie, škrtenie či iné zmeny v texte kúpnej zmluvy či všeobecných obchodných a dodacích podmienok možno prevádzať len za podmienky ich akceptácie oboma stranami, uvedením dátumu prevedenej zmeny a platnými podpismi zástupcov oboch zmluvných strán u takejto zmeny. K iným zmenám v texte sa neprihliada.